

Winther Møller Holding ApS

CVR-nr. 33762224

Prags Boulevard 49, 3. 10

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Winther Møller Holding ApS
Prags Boulevard 49, 3. 10
2300 København S

CVR-nr.: 33762224
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Bo Winther Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.121 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder med 1.050 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(11)
Driftsresultat		(13.125)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.091.969	1.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(42.279)	(26)
Andre finansielle indtægter		104.392	19
Andre finansielle omkostninger		(2.423)	(138)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.138.534	1.444
Skat af ordinært resultat	1	(17.719)	(1)
Årets resultat		1.120.815	1.443
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	591
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		224.138	2.069
Overført resultat		846.077	(1.217)
		1.120.815	1.443

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>80.000</u>	<u>97</u>
Anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.231	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.091.969	1.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25
Tilgodehavende selskabsskat	3	339.493	574
Tilgodehavender		<u>1.625.693</u>	<u>2.199</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	215
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger		<u>656.523</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.282.216</u>	<u>2.487</u>
Aktiver		<u>2.362.216</u>	<u>2.584</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.177.746	1.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	591
Egenkapital		<u>2.308.346</u>	<u>2.003</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	575
Skyldig selskabsskat		46.950	0
Anden gæld		6.920	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.870</u>	<u>581</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.870</u>	<u>581</u>
Passiver		<u><u>2.362.216</u></u>	<u><u>2.584</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.331.669	590.724	2.002.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(590.724)	(590.724)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(224.138)	0	(224.138)
Årets resultat	0	1.070.215	50.600	1.120.815
Egenkapital ultimo	80.000	2.177.746	50.600	2.308.346

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.719	1
	17.719	1
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	130.533	41.667
Afgange	0	(16.667)
Kostpris ultimo	130.533	25.000
Opskrivninger primo	(50.533)	0
Andel af årets resultat	1.091.969	0
Udbytte	(1.091.969)	0
Opskrivninger ultimo	(50.533)	0
Nedskrivninger primo	0	(25.388)
Andel af årets resultat	0	(42.279)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	26.000
Tilbageførsel ved afgange	0	16.667
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
	130.533	41.667
	0	(16.667)
	130.533	25.000
	(50.533)	0
	1.091.969	0
	(1.091.969)	0
	(50.533)	0
	0	(25.388)
	0	(42.279)
	0	26.000
	0	16.667
	0	(25.000)
	80.000	0
	Egenkapital	Resultat
	kr.	kr.
Dattervirksomheder:	Ejerandel	kr.
	%	kr.
HTML24 ApS	100,00	1.171.969
	Egenkapital	Resultat
	%	kr.
Associerede virksomheder:	Egenkapital	Resultat
	%	kr.
Mango Apps ApS	50,00	(533.912)
	Egenkapital	Resultat
	%	kr.
	(533.912)	(566.470)

Noter

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat omfatter tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet finansieringstilsagn. Tilsagnet går på at selskabet eller dets datterselskab på anfordring af en eller flere gange vil understøtte selskabets kapitalberedskab. Tilsagnet er maksimeret til 1.200 t.kr.

Selskaberne hæfter solidarisk for tilsagnet og dette er uigenkaldeligt frem til 31. maj 2017.